
 
PENGUMUMAN PEMENANG 

 

NOMOR : 10/POKJA-ULP/PSBR/RUMAHASUH/10/2018 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

REHABILITASI RUMAH ASUH TYPE 192 : WISMA LILY 
PANTI SOSIAL BINA REMAJA BAMBU APUS 

TAHUN ANGGARAN 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

KELOMPOK KERJA UNIT LAYANAN PENGADAAN  
Panti Sosial Bina Remaja Bambu Apus 
 Jl. Salemba Raya No. 28 Jakarta Pusat 10430 

 
 
 



POKJA ULP  
PSBR BAMBU APUS 

PENGUMUMAN PEMENANG 
 

Pekerjaan : Rehabilitasi Rumah Asuh 
Type 192 : Wisma Lily 
PSBR Bambu Apus 
Tahun Anggaran 2018 

Nomor : 10/POKJA-
ULP/PSBR/RUMAHASUH/10/2018 

   Tanggal : 09 Oktober 2018 
Lokasi 
Pekerjaan 

: Jl. PPA No. 1 Bambu Apus 
Cipayung Jakarta Timur 

Lampiran : - 

 

Dengan ini mengumumkan perusahaan pemenang lelang : 
 

Adalah sebagai berikut  : 

NO NAMA PENYEDIA BARANG/JASA 
 

NPWP 
Penawaran Harga 
Terkoreksi/Harga 

Negosiasi (Rp) 

Kesimpulan 

 
1. 

 
CV. TAROSIMA JAYA  
 
Jl. Harapan I No. 30 Ruang 17 
RT.002/RW 05 Kel. Setu Kec. 
Cipayung Jakarta Timur 
 

 
02.056.650.1-009.000 

 

Rp. 246.928.000,- 

 
Pemenang 

 

Setelah diumumkannya Pemenang pengadaan ini, maka kepada Peserta/Penyedia barang/jasa 

berkeberatan atas pengumuman ini dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui 

aplikasi SPSE kepada POKJA ULP PSBR Bambu Apus terhitung mulai tanggal 09 Oktober 2018 sampai 

dengan 11 Oktober 2018 sesuai jadwal lelang ini, disertai bukti terjadinya penyimpangan, dengan 

tembusan disampaikan secara offline kepada PPK, PA/KPA dan APIP K/L/D/I sebagaimana 

tercantum dalam LDP. 

 
                    POKJA ULP 

           PSBR Bambu Apus 
 

Pekerjaan : Rehabilitasi Rumah Asuh Type 192 : Wisma Lily PSBR Bambu 
Apus Tahun Anggaran 2018 

Lokasi 

Pagu 

: 

: 

Jl. PPA No. 1 Bambu Apus Cipayung Jakarta Timur 

Rp. 300.000.000,- (Tiga Ratus Juta Rupiah) 

Total HPS : Rp. 250.000.000,- (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah) 

Sumber Pembiayaan : DIPA PSBR Bambu Apus  

Tahun Anggaran 2018 


